2026.2.27(金)

各位

商品価格に関するお知らせ

昨今の原材料価格および人件費や物流費などの店舗運営コスト上昇の影響を受けまして、

2026 年 3 月 2 日（月）より一部商品の価格を改定いたします。

■定食

■丼・麺・お子様メニュー

■サイドメニュー

■朝食※1

※改定額はすべて税込です

※おうち定食（テイクアウト）・おかずのみの商品も対象です

※1 一部店舗の限定商品です

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

対象商品 改定額

しょうが焼/肉野菜炒め/から揚げ/大豆ミートのしょうが焼/大豆ミートの

野菜炒め/特から揚げ/から揚げ＆コロッケ/ブラックアンガスビーフのカッ

トステーキ（和風ソース・おろしぽん酢）/ブラックアンガスビーフの特

カットステーキ（和風ソース・おろしぽん酢）/ブラックアンガスビーフ

のカットステーキとエビフライ（和風ソース・おろしぽん酢）/和風おろ

しハンバーグ/デミハンバーグ/4 種のチーズハンバーグ/チキン南蛮としょ

うが焼の人気コンビ/ハンバーグとエビフライとから揚げの人気トリオ/チ

キン南蛮とエビフライ/ロースとんかつとエビフライ/しまほっけ/銀鮭の塩

焼/コク旨ちゃんぽんとから揚げ/W しょうが焼/W から揚げ(10 個)/ブラッ

クアンガスビーフの W カットステーキ（和風ソース・おろしぽん酢）/W

和風おろしハンバーグ

10～40 円増

対象商品 改定額

地鶏親子丼～阿波尾鶏～/かつ丼/コク旨ちゃんぽん(単品)/お子様ランチ※1/

お子様カレー(低アレルゲン)※1
20~40 円増

対象商品 改定額

ミニしょうが焼/ミニ肉野菜炒め/ミニしまほっけ 20 円増

対象商品 改定額

納豆/納豆(生たまご付）/しらすおろし/ミニすき焼き/エッグ＆ウインナー

/エッグ＆ウインナー(納豆付）/しゃけの塩焼/しゃけの塩焼(納豆付)
30 円増

yB